
  ＯＲＥＣ                                     発行Ｎｏ．ＳＰ８５０Ｂ－０７ 

 

 

     パ－ツカタログ 

 

 

 

                     スパイダーモアー 

 

 

 

 

ＳＰ８５０Ｂ 
 
 
 

 

 

 

                             型 式        専用部品 コ－ド 

 

ＳＰ８５０Ｂ      ０３１４－△△△△０ 

 

 

 

 

 

 

《目    次》 

           Ｆｉｇ １ ハンドル部・・・・・・・・・・・・・・ 1 

           Ｆｉｇ ２ 駆動部・・・・・・・・・・・・・・・・ 5 

           Ｆｉｇ ３ ミッション部・・・・・・・・・・・・・ 9 

           Ｆｉｇ ４ 刈取部・・・・・・・・・・・・・・・・19 

           Ｆｉｇ ５ エンジン部・・・・・・・・・・・・・・23 

           Ｆｉｇ ６ ラベル関係・・・・・・・・・・・・・・24 

 

 

 

㈱ オ－レック 

 

２０２１年 １２月  １日 発行 





表紙へ

0202-73210

発行No.SP850B-07

-1-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-2-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-3-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-4-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-5-



12 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.07 2
11 89-3510-012200 DUブッシュ　12.20 2
10 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　１０ 1
9 89-1711-120002 平座金　12X21X2.3 1
8 83-1515-112-00 六角ボルト(SW,メック)M6×14 4
7 83-1020-148-00 六角タップタイト M6Ｘ14 4
6 ドライブ軸ホルダー　ＣＭＰ　シルバ 1
5 0202-32800 ダストシール　19 1 2個/台
4 前輪補強ＣＭＰ　シルバ 1
3 0208-21200 ドライブチェーンケース取付　B CMP 1
2 0208-20310 フレーム取付 1
1 0208-03700 ドライブ軸 B 1

番号 部　品　番　号 部　　品　　名 個数 備　 　考

13 スパイク車輪ＡＳＳＹ　グレー 2 チェーンケースシルバ
Fig2-3①⑥⑧⑨⑪⑯⑰⑲セット　4個/台

Fig.2-2 駆動部

表紙へ

発行No.SP850B-07

-6-



19 チェーンケースASSY　シルバ 1 4個/台
18 0314-71400 刈高調整ワイヤー 1
17 89-5230-080000 シールワッシャー　8 1
16 89-5222-060000 Oリング　G60 1
15 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　１０ 1
14 89-2181-060142 平頭ピン　6X14 1
13 89-2132-060002 Ｒピン(抜け止め付)　6 1
12 89-1711-120002 平座金　12X21X2.3 1
11 89-1541-060002 六角ナット(SW)　M6 3
10 83-1515-112-00 六角ボルト(SW,メック)M6X14 4
9 0229-30600 車輪ダストカバー 1 4個/台
8 スパイク車輪　グレー 1 4個/台
7 0208-72700 六角ボルト(SW(大).PW)M6X12 1
6 0287-32000 スチールキーセット（5×18両丸×4） 1 （4個セット）
5 0202-32800 ダストシール　19 1 2個/台
4 0208-32500 刈高調整アームスプリング 1
3 刈高調整ワイヤーアーム　シルバ 1
2 後輪補強ＣＭＰ　シルバ 1
1 0208-31000 小型ＵナットM8(キャップ付 メック) 1

番号 部　品　番　号 部　　品　　名 個数 備　 　考

20 スパイク車輪ＡＳＳＹ　グレー 1
チェーンケースシルバ
①⑥⑧⑨⑪⑯⑰⑲セット　4個/台

Fig.2-3 駆動部

表紙へ

発行No.SP850B-07

-7-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-8-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-9-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-10-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-11-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-12-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-13-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-14-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-15-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-16-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-17-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-18-



12 89-2132-060002 Ｒピン(抜け止め付)　6
11 0202-73210 リアガードワイヤー 1
10 89-1711-100002 平座金　10×18×1.6   2
9 89-2132-100002 Ｒピン（抜け止め付）10      1
8 89-2181-100902 平頭ピン　10×90    1
7 89-1390-060182 溶接ボルト　M6×18(クロメート) 4
6 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 4
5 0202-73100      リヤガード戻しバネ 1
4 0229-63200 フラッパー押え 2
3 0229-63100 サイドフラッパー 1
2 0229-62200 スキマテープ 10×10×L220 1
1 1

番号 部　品　番　号 部　　品　　名 個数 備　考

Fig.4-1 刈取部

2

表紙へ

リヤガード CMP　シルバ0314-50104

発行No.SP850B-07

-19-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-20-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-21-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-22-



表紙へ

発行No.SP850B-07

-23-



0314-72100

0229-7240080-1260-903-00

83-1484-921-002

0229-72900

83-1484-921-002 0209-90200

SP-B
0287-74300

SP-A
0287-74100

0229-73100

0287-75300

0229-73400

表紙へ

発行No.SP850B-07

-24-



変更箇所

2012年10月1日 発行

2021年6月10日 改訂5 P6, 7　変更

2021年8月26日 改訂6 P6, 7　変更

2021年12月1日 改訂7 P1, 19 変更


	名称未設定



